抽出事案説明書

(担当部局名:商工労働観光部観光・プロモーション室)

			(担当部局名:商工労働観光部観光・フロモーション至)
入	札方	式	随意契約方式
エ	工 事 名		陸前高田オートキャンプ場造成工事
工	事 種	別	土木工事
工	事 櫻	要	土木工事 1 式(盛土工 11,750m3、張芝工 27,120m2)、給水施設工 1 式、電気設備工 1 式
随の	意	! 約由	本事業の効率的かつ効果的な実施を図ることを目的に、優れた企画力・技術力等を有する最適な指定管理予定者、設計者及び施工者を一括で選定するため、公募によるプロポーザルを実施したものであり、競争入札に適さない。
契	約 金	額	142,384 千円(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 12,944 千円)
そ	Ø	他	

随意契約理由書

工事名:陸前高田市オートキャンプ場造成工事

根拠規定等	地方自治法施行令第 167 条の 2 第 1 項第 2 号 不動産の買入れ又は借入れ、普通地方公共団体が必要とする物品の製造、修理、加工又は納入に使用させるため必要な物品の売払いその他の契約でその性質又は目的が競争入札に適しないものをするとき。
随意契約理由	本事業の効率的かつ効果的な実施を図ることを目的に、優れた企画力・技術力等を有する最適な指定管理予定者、設計者及び施工者を一括で選定するため、公募によるプロポーザルを実施したものであり、競争入札に適さない。
選定業者	株式会社長谷川建設
選定理由	陸前高田オートキャンプ場施設整備事業事業者選定委員会において特定者に選定され、陸前高田オートキャンプ場施設整備事業に係る基本協定を締結した者である。

注)随意契約理由及び選定理由は、その理由を具体的に記入すること。

観 プ 第 149 号 令和4年9月8日

株式会社長谷川建設 代表取締役社長 長谷川 順一 様

> 岩手県商工労働観光部 観光・プロモーション室長



見積依頼通知書

下記の要領で見積合わせを執行しますので、見積書を提出願います。

記

1 業務名 陸前高田オートキャンプ場造成工事

2 工事場所 陸前高田市小友町字獺沢地内

3 委託期間 契約締結日の翌日から令和5年3月15日まで

4 委託内容 別添「特記仕様書」、「設計書(金抜)」、「位置図」、「図面」による。

5 見積徴収日時及び場所 令和4年9月14日(水) 必着(郵送可) 岩手県庁舎2階 観光・プロモーション室

6 見積書に記載する金額

契約に当たっては、見積書に記載された金額に該当金額の、100 分の 10 に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって契約金額とするので、見積者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額(岩手県収入証紙購入代金等を除く)の110 分の100 に相当する金額を、見積書に記載すること。

7 その他

- (1) 代理人において見積書を提出する場合は、委任状を提出すること。
- (2) 見積書は「岩手県知事」宛てとすること。
- (3) 見積合せ執行回数は定めない。

積 調 書

業務委託番号		見積日時	令和4年9月	14日(水)。/
業務委託名 陸前高	高田オートキャン	プ場造成工事之		
業務委託の場所 陸前高	高田市小友町字獺 》	尺地内 •/		
予 定 価 格 予定価格(税抜)	142,384,	000/-円		
	見積	額 (円)	決定額
見積者名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	(円)
㈱長谷川建設 / •	129,440,000	/.		129,440,000
		F		
	٥			

国内観光担当課長	執行者	委任状確認者	補助者	
恵木	E		初	

- 2字的陈 12字加张



岩手 県営建設工事請負契約書

工 事 名 陸前高田オートキャンプ場造成工事

2 工事場所 陸前高田市小友町字獺沢地内

3 工 期 自 令和 4 年 9 月 29 日 至 令和 5 年 3 月 15 日

4 工事を施工しない日及び工事を施工しない時間帯の定め

- (1) 定めあり (別紙特記仕様書等のとおり)
- (2) 定めなし
- 5 請負代金額 金 142,384,000 円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 金 12,944,000 円)
- 6 契約保証金 免除 金 14,238,400 円
- 7 解体工事に要する費用等 別紙1のとおり

上記の工事について、発注者と受注者は、各々の対等な立場における合意に基づいて、 別記条項によって公正な請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとす る。

本契約締結の証として本書2通を作成し、当事者記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 4 年 9 月 2 8 日

発注者

岩手県

代表者 岩手県知事 達増 拓也

受注者

陸前高甲市橫甲剛宇志田実3番地11

株式会社長谷州

代表取締役社と「長谷川



順-





